

dávateľ :

MMM TRADE s.r.o.

Faktúra číslo :**1910275**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Technické služby, Detva s.r.o.**Bottova 1272
962 12 Detva

P. Jilemnického 1311/48

96212 Detva

SLOVENSKO

IČO: 47620501

DIČ: 2024021439

IČ DPH: SK2024021439

Okresný Súd Banská Bystrica, Sro, 26370/S

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Zvolen

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: +421908176017

Faktúru vyhotovil : Luptáková Michaela

Odberateľ :

Technické služby, Detva s.r.o.

Bottova 1272

962 12 Detva

SLOVENSKO

IČO: 36057029

DIČ: 2020072703

IČ DPH: SK2020072703

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

14.11.2019

14.11.2019

28.11.2019

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4026125168/7500

IBAN : SK94 7500 0000 0040 2612 5168

Suma k úhrade : 624,55

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1910275

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	400190	REFLEXNÉ RUKAVICE WINTER BLOCKER-10	20	12,00	ks	0,10	1,20
2	400190	REFLEXNÉ RUKAVICE WINTER BLOCKER-10	20	36,00	ks	3,69	132,84
3	400187	REFLEXNÉ RUKAVICE WINTER BLOCKER-8	20	12,00	ks	3,69	44,28
4	400175	RUKAVICE PRE MECHANIKOV PU-XXL	20	36,00	ks	1,58	56,88
5	400230	RUKAVICE Z NÁBYTKOVEJ KOŽE MERCEDES-10	20	12,00	ks	2,98	35,76
6	600113	REZNÝ KOTÚČ INOX 125X1,0MM	20	50,00	ks	1,98	99,00
7	500079	PAPIEROVÁ UTIERKA 38x38CM MODRÁ 1000 ÚTRŽKOV	20	4,00	ks	17,90	71,60
8	500008	ČISTIACI SPREJ NA BRZDY A SPOJKY 600ML	20	2,00	ks	3,99	7,98
9	500036	ZMRAZOVACÍ ODSTRAŇOVAČ HRDZE V SPREJI	20	2,00	ks	6,90	13,80
10	400120	NITRILOVÉ RUKAVICE MODRÉ FULL-10	20	24,00	ks	2,38	57,12

Základ pre DPH 20 % : 520,46

DPH 20 % : 104,09

Celková suma s DPH**624,55****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****624,55**

Faktúra slúži ako dodací list

MMM

mmm trade s.r.o.

P. Jilemnického 48, 962 12 Detva

IČO: 47620501, DIČ: 2024021439

☎ 0948 204 181

Podpis a pečiatka :